РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

03.03.2014  года                                     с. Крыловка
                                          № 179

О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 30.03.2012г. № 69  «Об утверждении программы «Развитие муниципальной службы  в Крыловском  сельском поселении на 2012 – 2014 годы»»

В целях развития муниципальной службы в Крыловском сельском поселении,  в соответствии с  Уставом Крыловского сельского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 20.01.2011г.№24, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 30.03.2012г. № 69  «Об утверждении программы «Развитие муниципальной службы  в Крыловском  сельском поселении на 2012 – 2014 годы» следующие изменения и дополнения:

     1) пункт 4.3 раздела 4 приложения 2 изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки выпол-нения
	Исполнители,

участники реализации мероприятий Программы
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)
	Источ-ники финан-сирова-ния

	всего

	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4.3.
	Участие муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения
	весь период
	Администрация сельского поселения
	30,9
	1,9
	10,0
	19,0
	Местный бюджет

  2)  раздел 4 приложения 2 дополнить пунктами 4.4., 4.5  и 4.6 следующего содержания:

	4.4.
	Приобретение исключительных прав на программное обеспечение
	весь период
	Администрация сельского поселения
	1,6
	-
	1,6
	-
	Местный бюджет

	4.5.
	Приобретение и установка лицензионной программы АИС САО
	весь период
	Администрация сельского поселения
	10,0
	2,5
	2,5
	5,0
	Местный бюджет

	4.6.
	Участие выборных должностных лиц  местного самоуправления   в курсах повышения квалификации
	по мере необходимости
	Администрация сельского поселения
	18,5
	-
	-
	18,5

3)  пункт 7.3. раздела 7 приложения 2 изложить в следующей редакции:

	7.3.
	Внедрение современных механизмов стимулирования деятельности муниципальных служащих( в т.ч.оплата медосмотров)
	весь период
	Администрация сельского поселения
	5,0
	2,0
	3,0
	-
	Местный бюджет

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 53 Устава Крыловского  сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                                               Л.И.Черкаева